ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу Виконавчого комітету Луцької міської ради безоплатно балансоутримувачу – комунальному підприємству «Луцьксвітло», вартість робіт з реконструкції мереж зовнішнього освітлення:
по вулиці Конякіна в місті Луцьку на суму 2 418 805 грн (два мільйони чотириста вісімнадцять тисяч вісімсот п'ять гривень 00 копійок);
по вулиці Рівненська в місті Луцьку на суму 4 156 183,96 грн (чотири мільйони сто п'ятдесят шість тисяч сто вісімдесят три гривні 96 копійок).
2. Виконавчому комітету оформити передачу відповідними актами приймання-передачі згідно з чинним законодавством.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Ірину Чебелюк, постійну